
 

永和信用金庫 小林 泰 理事長退任および 翁長 自夫 新理事長就任について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当金庫の事業運営につき格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る８月２８日開催の理事会におきまして当金庫理事長 小林泰は、 

この度長期療養の為理事長を退任し、非常勤理事相談役に就任する運びとなりました。 

なお、後任理事長には常務理事 翁長自夫が就任いたします。 

小林理事長在任中は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

今後も新体制のもと地域金融機関としての社会的使命を果たし、地域の皆さまに 

一層の信頼をいただけるよう精進いたしてまいりますので、 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

永和信用金庫 

理事長 翁長 自夫 

 

記 

 

１． 退任および就任日 

平成３０年１０月１日（月） 

 

２． 役員一覧 

理事長      翁長 自夫 （昇任） 

常務理事     山本 享良 

     常務理事     木村 均 

     常務理事     田中 良和 

     常勤理事     道吉 茂 

     常勤理事     濱中 龍彦 

     常勤理事     安藤 智弘 

     常勤理事     奥  善弘 

     非常勤理事相談役 小林 泰  （新任） 

     非常勤理事    久保井 一匡 

     常勤監事     諸節 泰成 

     非常勤監事    木村 文俊 

     非常勤監事    宮本 佳宥 

     会計監査人    あずさ監査法人 

以上 


